Potresti essere anche interessato:
KC3225A27.0000C30E00 Parola chiave correlata Di Più
KC3225A27.0000C30E00 Kyocera Scheda tecnica
KC3225A27.0000C30E00
Schede tecniche
KC3225A27.0000C30E00
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
KC3225A27.0000C30E00 Details PDF
KC3225A27.0000C30E00
codice articolo del costruttore: KC3225A27.0000C30E00
Costruttore / Marca: Kyocera
Parte della descrizione: OSC XO 27.000MHZ CMOS SMD
Schede tecniche: KC3225A27.0000C30E00.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 1424 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte KC3225A27.0000C30E00
fabbricante Kyocera
Descrizione OSC XO 27.000MHZ CMOS SMD
Categoria Cristalli, oscillatori, risonatori > Oscillatori
Stato parte 1424 pcs Stock
Tensione di alimentazione - 3.3V
Digitare XO (Standard)
Dimensioni / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Serie KC3225A-C3, Kyocera
Giudizi -
imballaggio Tape & Reel (TR)
Contenitore / involucro 4-SMD, No Lead
Produzione CMOS
temperatura di esercizio -10°C ~ 70°C
Tipo montaggio Surface Mount
Altezza - In sede (max) 0.039" (1.00mm)
Funzione Standby (Power Down)
stabilità di frequenza ±50ppm
Frequenza 27MHz
Corrente - Alimentazione (max) 8mA
Corrente - Alimentazione (Disabilita) (max) 10µA
KC3225A27.0000C30E00
AVX Corporation
OSC XO 27.000MHZ CMOS SMD
KC3225A27.0000C3GE00
AVX Corp/Kyocera Corp
OSCILLATOR XO 27.000MHZ
CMOS SMD
KC3225A3.68640C3GE00
AVX Corporation
OSC XO 3.6864MHZ CMOS SMD
KC3225A3.68640C3GE00
AVX Corp/Kyocera Corp
OSC XO 3.6864MHZ CMOS SMD
KC3225A25.0000C30E00
AVX Corporation
OSC XO 25.000MHZ CMOS SMD
KC3225A27.0000C3GE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 27.000MHZ
CMOS SMD
KC3225A24.5760C3GE00
AVX Corp/Kyocera Corp
OSC XO 24.576MHZ CMOS SMD
KC3225A25.0000C30E00
AVX Corp/Kyocera Corp
OSC XO 25.000MHZ CMOS SMD